[image: ]

О внесении изменения в постановление акимата города Риддера от 21 августа 2012 года № 505 "Об определении мест выездной торговли в городе Риддере"

			Утративший силу

Постановление акимата города Риддера Восточно-Казахстанской области от 25 марта 2016 года № 203. Зарегистрировано Департаментом юстиции Восточно-Казахстанской области 12 апреля 2016 года № 4484. Утратило силу - постановлением акимата города Риддера Восточно-Казахстанской области от 7 ноября 2017 года № 1035
[bookmark: z6]
      Сноска. Утратило силу - постановлением акимата города Риддера Восточно-Казахстанской области от 07.11.201 № 1035 (вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования).

      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии со статьей 21, 43-1 Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года "О нормативных правовых актах", акимат города Риддера ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление акимата города Риддера "Об определении мест выездной торговли в городе Риддере" от 21 августа 2012 года № 505 (зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 2676, опубликовано 5 октября 2012 года № 40 в газете "Лениногорская правда") следующее изменение:

       преамбулу изложить в новой редакции:

      "В соответствии с подпунктом 4) пункта 1 статьи 31 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан, статьями 8, 27 Закона Республики Казахстан от 12 апреля 2004 года "О регулировании торговой деятельности", пунктом 102 Правил внутренней торговли, утвержденных приказом исполняющего обязанности Министра национальной экономики Республики Казахстан от 27 марта 2015 года № 264 (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 11148), акимат города Риддера ПОСТАНОВЛЯЕТ:".

      2. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким города Риддера

Ж. Муратов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig